
UCHWAŁA NR XX/179/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 20102)) Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/141/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. 
poz. 5887), zmienionym Uchwałą Nr XVIII/155/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2020 r. poz. 430),wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 ust. 2 pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) popiołów 

z palenisk domowych.", 
2) w § 7 dodaje się ust. 12a w brzmieniu: „12a. Wymagania dotyczace odpadów powstałych z procesu 

spalania węgla lub drewna. Odpady, o których mowa w § 6 ust.2 pkt 14 należy przekazać 
podmiotowi odbierającemu odpady zgodnie z obowiązującym harmonogramem lub przekazać do 
PSZOK. Popiół z palenisk domowych należy wrzucać do worków oznakowanych zgodnie z § 10. 
Dopuszcza się oddanie popiołu w innym worku z wyraźną informacją jakie odpady worek zawiera np. 
kartką z napisem „Popiół". Zakazuje się wrzucania popiołu do pojemników na odpady zmieszane." 

3) w § 10 pkt 2 lit. d kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: „e) SZARY 
z przeznaczeniem na popiół z palenisk domowych, oznaczony napisem „Popiół".", 

4) w § 12 ust. 2 pkt 1 dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) popiół z palenisk domowych - nie rzadziej niż raz 
w miesiącu,", 

5) w § 12 ust. 2 pkt 3 dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) popiół z palenisk domowych - nie rzadziej niż raz 
w miesiącu,". 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.  
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696, poz. 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019  poz. 1579, Dz.U. z 2020 

poz. 150. 

Id: 31531FFC-228E-4AA9-AC67-65E974333D45. Podpisany Strona 1




